OFÍCIO PRESIDENTE nº 00172/2010
São Roque, 13 de abril de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 285/10-GP, cumpre-nos informar que a referida propositura fora aprovada, por unanimidade, na 11ª Sessão Ordinária, com duas Emendas (cujas cópias anexas), dentre as quais uma supressiva do Artigo 3º que tratava da redução da carga horária das Assistentes Sociais.

Sobre essa matéria, também fora aprovado na mesma data o Projeto de Lei nº 023/2010-L, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, tratando exclusivamente da redução da carga horária, com vacatio legis de 100 dias a partir da promulgação da referida Lei.

Os Autógrafos dos referidos Projetos, bem como das demais proposituras aprovadas na mesma data, seguem para sanção do Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03787/2010